

B&W INVEST ApS
Industrivej 6, 6830 Nørre Nebel

CVR-nr. 27 52 56 44

Årsrapport
2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2024

Jesper Wulff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	B&W INVEST ApS Industrivej 6 6830 Nørre Nebel
	Telefon: 20289509
	CVR-nr.: 27 52 56 44
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper Wulff
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 218 t.kr. mod 249 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 990 t.kr. mod 250 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	218.329	248.523
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.486	-56.875
Driftsresultat	149.843	191.648
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	876.150	107.583
Andre finansielle indtægter	208	52
Øvrige finansielle omkostninger	-2.347	-9.563
Resultat før skat	1.023.854	289.720
Skat af årets resultat	-34.344	-40.102
Årets resultat	989.510	249.618
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	445.834	107.583
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	482.676	83.135
Disponeret i alt	989.510	249.618

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	3.084.247	2.992.178
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.000	30.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.094.247</u>	<u>3.022.178</u>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.848.834	2.072.684
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.848.834</u>	<u>2.072.684</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.943.081</u>	<u>5.094.862</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	183.333	651.210
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	262.551	182.123
	Tilgodehavender i alt	<u>445.884</u>	<u>833.333</u>
	Likvide beholdninger	<u>368.247</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>814.131</u>	<u>833.333</u>
	Aktiver i alt	<u>6.757.212</u>	<u>5.928.195</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	445.834	0
Overført resultat	5.498.847	5.016.170
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	6.205.681	5.275.070
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.063	12.357
Hensatte forpligtelser i alt	14.063	12.357
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	200.570
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	200.570
Gæld til pengeinstitutter	0	206.677
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.250	20.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	174.811	129.814
Selskabsskat	263.458	0
Anden gæld	78.949	83.457
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	537.468	440.198
Gældsforpligtelser i alt	537.468	640.768
Passiver i alt	6.757.212	5.928.195

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	362.101	4.463.351	58.900	5.084.352
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	553.417	565.812	61.000	1.180.229
Overført	0	-469.684	0	0	-469.684
Overført	0	0	469.684	0	469.684
	200.000	445.834	5.498.847	61.000	6.205.681

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli	3.105.089	100.000
Tilgang	140.555	0
Kostpris 30. juni	3.245.644	100.000
Af- og nedskrivninger 1. juli	112.911	70.000
Årets afskrivninger	48.486	20.000
Af- og nedskrivninger 30. juni	161.397	90.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	3.084.247	10.000
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli	2.403.000	2.403.000
Kostpris 30. juni	2.403.000	2.403.000
Nedskrivninger 1. juli	-330.316	362.101
Årets resultat	876.150	107.583
Udbytte	-100.000	-800.000
Nedskrivninger 30. juni	445.834	-330.316
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	2.848.834	2.072.684

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos B&W INVEST ApS
Nr. Nebel Autoservice ApS,	100 %	<u>2.848.833</u>	<u>876.150</u>	<u>2.848.833</u>
		2.848.833	876.150	2.848.833

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.670 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ejendommene Storegade 78A, 6855 Outrup og Storegade 78B, 6855 Outrup, Toften 2, 6830 Nørre Nebel og Klintingvej 48, 6855 Outrup.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 30.06.2024.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Wulff

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Bork Wulff
Direktør
ID: 9492bfd1-b85c-4a33-bd50-3f924b35ad93
Tidspunkt for underskrift: 02-11-2024 kl.: 07:20:11
Underskrevet med MitID



Søren Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Nørgaard Jensen
Revisor
ID: 86bb35d6-9ba4-4af2-aa72-876b4f12ae08
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 02-11-2024 kl.: 08:03:09
Underskrevet med MitID



Jesper Wulff

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Bork Wulff
Dirigent
ID: 9492bfd1-b85c-4a33-bd50-3f924b35ad93
Tidspunkt for underskrift: 03-11-2024 kl.: 11:18:03
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: c7e3f7prxKy252148432

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.